
@
MINISTERO DELLA DIFESA
Segretariato Generale della Difesa

Diredone Armamenti Navali
Ufficio Tecnico Territoriale di Roma

J!I1I1!rp][ r1f 1C) ][) I S 1? 1C) S I r]r I li1/ O Nel8 DEL ogr IL 1 &)Q

VISTO:

l’,tt, ,„t„i„,ti„, „. 2M d,1 zikoetzo»q ,,„ il q„,1, iI Di„tt„e di Ut.,v R,m, h,
autorizzato gli interventi di manutenzione riportati sulla specifica tecnica allegata,
relativi agli autoveicoli in dotazione al Dutnav di Napoli;
il D.P.R. 15/11/2012, n. 236;
il D.Lgs 31/03/2023 n 36 - Codice dei contratti pubblici;
gli Atti Dispositivi n.1 e 2 in data 02/01/2023;

•

•

•

•

CONSIDERATO :

• che la ditta GARGIULO CAR SERVICE, situata in area prossima alla sede, è disponibile ad
intervenire in tempi brevi;

+ è stata verificata presso l’A.N. A.C. l’assenza di annotazioni a carico di tale ditta;

ACCERTATO CHE:

• la spesa complessiva di € 952,94 (1VA compresa e al netto dell’esonero cauzionale) rientra nei
fondi programmatici sul Cap. 1282/4 del corrente esercizio finanziario;.

DISPONGO
• che sia emessa lettera commessa nei confronti della ditta GARGIULO CAR SERVICE - Via

Antiniana, 63 – POZZUOLI (NA) . per l’intervento indicato in preambolo per un importo
complessivo di euro 952,94 (novecentocinquantadue/94) - I. V. A. compresa e al netto
dell’ esonero cauzionale;
che la fattura del folrlitore sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del
Capitolo 1282/4 del corrente esercizio finanziario.

•

IL CAPO DEL SERVIZId [STRATIVO[]

FUNZIONARIO '0
Dott. Giov8

IN4P. N. ql( NA
CAPO DELLA G

F.A. Carla
FIN

FNONE


